
   BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

Số: 2846/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Vĩnh Long, ngày 12 tháng 12 năm 2023 

 

QU ẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng thẩm đị    ự       i            ự   đ        

  r                  thuộ  Đ  án bảo tàng Nông nghiệp  

vù   Đồng bằng sông Cửu Long 

 

CH  TỊCH    BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật  g n s ch nhà nư c năm 201   

Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 04/11/2022 của UBND tỉnh 

Vĩnh Long Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài 

chính tỉnh Vĩnh Long  

Căn cứ Công văn số 4639/UBND-KTNV ngày 21/8/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Vĩnh Long về việc chủ trương thực hiện lập đề cương trưng bày tổng quát thuộc 

Đề án Bảo tàng Nông nghiệp vùng Đồng bằng sông Cửu Long; 

Căn cứ công văn số  322/    - T V ngày 0 /11/2023 của Ủy ban nh n 

d n tỉnh về việc kinh phí lập đề cương trưng bày tổng quát thuộc Đề án bảo tàng 

Nông nghiệp vùng Đồng bằng sông Cửu Long theo đề nghị tại Công văn số 

2786/STC-HCSN ngày 27/10/2023 của Sở Tài chính; 

Theo đề nghị của Sở Tài ch nh tại Tờ trình số 446/TTr-STC ngày 05/12/2023 

về việc thành lập Hội đồng thẩm định dự to n  inh ph    y dựng đề cương trưng 

bày tổng qu t thuộc Đề án bảo tàng Nông nghiệp vùng Đồng bằng sông Cửu Long.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Đi u 1. Thành lập Hội đồng thẩm định          i                đ         

                    thuộ  Đ  án bảo tàng Nông nghiệ  vù   Đồng bằng sông Cửu 

Long với           viê      sa : 

          m  i     iệ  - Gi m đốc Sở   i       - Chủ tịch Hội đồng;  

               ị       –     Gi m đố  Sở   i       –      ịch Hội đồng; 

3                    a   –     Gi m đố   Sở       a       a  v     

 ị   - Ủy viên Hội đồng;  

4              i  iệ  –     Gi m đố   Sở          - Ủy viên Hội đồng;  

Dự thảo 



2 

 

5. Ông               ải        – T  ởng Phòng VHXH, Sở          v  

Đ      - Ủy viên Hội đồng;  

6             iệ   i   – Chuyên viên              a  Q ản lý d  án 

đ            ng các công trình dân dụng và công nghiêp tỉnh - Ủ  viê   ội đồng;   

7.             ị        a  -    ởng phòng TCHCSN, Sở   i       - Ủy 

viên;  

8.             ị   a    a  -        ởng Phòng   i       Đ      - Ủy 

viên;  

9.     ê   ị      i   -        ởng Phòng TCHCSN, Sở   i       -     

ký.  

Đi u 2. Gia  Gi m đốc Sở   i       chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên 

quan t  chức tri n khai th c hiện thẩm định          i                đ        

                    thuộ  Đ  án bảo tàng Nông nghiệ  vù   Đồng bằng sông Cửu 

     đú     e      định, báo cáo k t quả th c hiện v  Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

tỉnh. Hội đồng thẩm định t  giải t   khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Đi u 3.                 Ủy ban nhân dân tỉ    Gi m đốc Sở   i       và 

các thành viên t i Đi u 1 chịu trách nhiệm thi hành Quy   định này.  

Quy   định có hiệu l c k  từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                            CH  TỊCH 
 -     Đi u 3;  

 - CT, các PCT. UBND tỉnh; 

 -  Đ   U     ỉnh; 

 - Phòng KT-NV;  

 -     VT, 6.01.05. 

  

 

 

 

 
 

 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-13T09:52:17+0700




